18.11.2020 г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
    Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы от 25.04.2019 года № 81-289/дсп «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Ширяевского муниципального образования Иркутского района Иркутской области»,  Уставом Ширяевского муниципального образования, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, пер. Горный, 5.
24 ноября 2020 года в 9 часов 00 минут в здании Администрации по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, пер. Специалистов, 1
2. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся обсуждаемого вопроса, принимаются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде в администрацию по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, пер. Специалистов, 1, и (или) электронном виде на почту schiryaevskoemo@mail.ru
3. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту до дня проведения публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и на официальном сайте: http://ширяевское.рф/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ширяевского
муниципального образования                                           С. Л. Плёнкин